
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
FACULDADE DE DIREITO - FADIR 

 
  

   
P O R T A R I A     Nº 0428/ 2020 

  
 

  
  O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio 
Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 
1.842/2011 do Gabinete do Reitor, 
   
 
 

R E S O L V E: 
 

  
            Designar os membros abaixo para compor a Comissão de 
Heteroidentificação do Edital n. 10/2019 do Processo Seletivo Turma 2020 do Curso 
de Especialização em Prática Jurídica Social - Residência Jurídica da Faculdade de 
Direito.   
 

Rodrigo da Rosa Pereira (ILA) 
Branca Vargas Lamas  (ILA) 
Antonio Marcos Jardim Centeno (Fadir) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Diretoria da Faculdade de Direito 

Em 05 de março de 2020. 
    

 
 
  

Prof. Dr. Felipe Kern Moreira 
Diretor da Faculdade de Direito em exercício 

 
 
 

(Original encontra-se assinado na Secretaria da Fadir) 


